WOODPELL 5čl.
Sestava kotlového tělesa
Objednací kód Sestava kotlového tělesa ks Hmotnost [kg/ks]
6398 Přední článek 1 48,23
1422 Střední článek 3 30,383
1420 Zadní článek 1 61,568
4624 Kotlová vsuvka ( průměr 56mm) 8 0,136
6408 Kotevní šroub M10 5čl 4 0,335
2406 Jímka termostatu 1/2" 1 0,052
2410 Ventil zpětný manometru 1/2" 1 0,061
8853 Těsnění 60x48x2 2 0,002
6404 Kotlová zátka ocelová 2 0,345
nebo
2492 Kotlová zátka 2 0,316
Sestava  přikládacích dvířek
Objednací kód Sestava  přikládacích dvířek ks Hmotnost [kg/ks]
1425 Víko přikládacích dvířek 1 6,781
6417 Izolace přikládacích dvířek horní 1 0,058
6418 Izolace přikládacích dvířek spodní 1 0,123
1427 Ochranná deska přikládacích dvířek 1 7,414
1424 Závěs přikládacích dvířek 1 0,288
9190 Čep dvířek U26 2 0,014
15585 Šňůra těsnící PR 10 1 0,110
15545 Západka 1 0,172
15888 Růžice 1 0,288
Sestava kouřového nástavce
Objednací kód Sestava  přikládacích dvířek ks Hmotnost [kg/ks]
1436 Nátrubek kouřový 1 1,657
15584 Víko čisticí kouřového nástavce 1 0,280
15586 Izolace na čisticí víko kouřového nástavce 1 0,017
8747 Obrtlík sestava 1 0,038
15569 Jímka JS 130 1 0,120
Sestava kotlového tělesa s armaturou
Objednací kód Sestava kotlového tělesa s armaturou ks Hmotnost [kg/ks]
1416 Těleso kotlové sestava 5čl. 1 204,747
8883 Opěrka pro západku 2 0,061
1384 Dvířka přikládací sestava 1 15,709
6439 Šňůra těsnící PR 10 L 1130 1 0,098
1386 Nástavec kouřový sestava 1 6,565
Opláštění
Objednací kód Opláštění ks Hmotnost [kg/ks]
15590 Plášť zadní 1 1,366
15599 Izolace boční 2 1,219
15597 Izolace horní  1 0,563
15601 Izolace zadní 1 0,366
15591 Plášť boční levý sestava 1 5,691
15593 Plášť boční pravý sestava 1 5,623
15589 Konzola 2 sestava 2 0,043
15610 Konzola 1 sestava 2 0,043
15595 Plášť horní sestava 1 2,611
Sestava kotle
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
15587 Plechy s izolací 5 čl. 1 18,827
15533 Sestava zásobníku paliva 1 64,770
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
5 236 Trn spojovací 4 0,004
5 232 Úchytka pérová 4 0,001
3 911 Průchodka HEYCO SR 6L-1 3 0,002
15 602 Regulátor tahu 1 0,892
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
3 787
Plnicí a vypouštěcí kohout G 1/2"
1 0,183
2 736 Kartáč 30 x 80 x 110 1 0,145
9 943 Násada na kartáč 1 0,774
9 941 Hák na škvárování 1 0,797
11 065 Hrot na bodec 1 0,028
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
13 533 Příruba topné vody 1 0,797
9 199 Příruba vratné vody 1 0,831
12 973 termomanometr 1 0,080
10 672 Vývodlka PG11 1 0,008
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
4 106 stavěcí šroub dusivky 1 0,069
9 031 Těsnění (bezazbestové) F 90 x 60 x 3 2 0,002
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
dvířka  1
hořák 1
15 304 30,177
16 185 ventilátor součást hořáku 1 2,100
16 187 regulátor včetně čidel a kabelů 1 0,237
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
16 182 Deska žárová otočná  BIO 1 0,237
16 188 podavač 1 12,118
16 186 Čidlo hoříku BIO 18 1 0,010
16 173 Hadice podavače hořáku BIO 1 0,804
9 654 Spona hadicová ESK 58-75-W12 2 0,05
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
16 173 Retorta hořáku BIO 18 1 3,2
16 184 Spirála zapalovací BIO 18 1 0,5
16 183 Motor s převodovkou BIO 1 2,1
16 175 Sonda tepelná komínová BIO 18 1 0,02
16 176 Sonda boileru BIO 18 1 0,021
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
16 177 Kondenzátor BIO 18 1 0,1
16 178 Zástrčka s kabelem BIO 1 1
16 179 Zástrčka s kabelem BIO 1 1
16 180 Zásuvka BIO 18 1 0,1
Objednací kód Sestava kotle ks Hmotnost [kg/ks]
16 181 Zásuvka BIO 18 1 0,1
Sestava zásobníku paliva
Objednací kód Sestava zásobníku paliva ks Hmotnost [kg/ks]
15604 Bok zásobníku paliva 3 9,754
15605 Bok zásobníku paliva s otvorem pro šnek 1 9,671
15606 Noha zásobníku paliva 4 1,329
15607 Dno zásobníku paliva 2 2,989
15608 Dno zásobníku paliva A 2 2,592
15609 Víko zásobníku paliva 1 8,705